

Årsredovisning för
KP Trading i Borås AB

556657-1328

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Andersson
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KP Trading i Borås AB, 556657-1328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2004 och bedriver sedan dess handel med filmdukar samt tillbehör för hemmabioanläggningar och konferensrum. Tillverkning sker delvis i eget produktionsbolag i Kina. Försäljning, både inom landet och på export till övriga Europa, sker genom distributörer och återförsäljare. Utvecklingen i intressebolagen Bobby Digital Studios och Swedflex Foshan går enligt förväntan. Företagets verksamhet består även av förvaltning av aktier.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 645 862	3 467 828	5 835 963	4 909 570
Resultat efter finansiella poster	-1 216 288	-658 347	4 370 217	371 527
Soliditet %	96,3	95,6	95,8	92,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för verksamhetsåret har minskat i förhållande till tidigare år. Minskningen beror främst på en nedgång i marknaden, vilket har påverkat efterfrågan inom vår bransch. Bolaget har därför upplevt ett lägre försäljningstempo, vilket också återspeglas i årets resultat. För att möta marknadsutvecklingen arbetar vi aktivt med att anpassa vår verksamhet och stärka vårt kunderbjudande främst genom eget erbjudande till slutkund via vår e-handel. Vi arbetar också med andra erbjudanden till andra kunder för att kunna ersätta andra tillverkares produkter med våra.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 342 557	6 430
Balanseras i ny räkning			6 430	-6 430
Vinstutdelning			-300 000	
Årets resultat				-966 288
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 048 987	-966 288

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 048 987
Årets resultat	-966 288
Summa	11 082 699
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 082 699
Summa	11 082 699

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 645 862	3 467 828
Övriga rörelseintäkter		-620 000	516 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 025 862	3 984 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 482 655	-1 810 991
Övriga externa kostnader		-758 175	-917 565
Personalkostnader	2	-1 635 640	-1 724 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 598	-245 598
Övriga rörelsekostnader		-410	-21 907
Summa rörelsekostnader		-4 122 478	-4 720 904
Rörelseresultat		-2 096 616	-736 659
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		823 640	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 464	79 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-776	-1 221
Summa finansiella poster		880 328	78 312
Resultat efter finansiella poster		-1 216 288	-658 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	682 740
Summa bokslutsdispositioner		250 000	682 740
Resultat före skatt		-966 288	24 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 963
Årets resultat		-966 288	6 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	245 598	491 196
Summa materiella anläggningstillgångar		245 598	491 196
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	175 000	175 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 629 212	4 629 212
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	270 250	1 290 250
Ägarintressen i övriga företag	7	572 857	572 857
Andra långfristiga fordringar	8	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 667 319	6 687 319
Summa anläggningstillgångar		5 912 917	7 178 515
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 568 282	3 123 371
Förskott till leverantörer		0	4 280
Summa varulager m.m.		3 568 282	3 127 651
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 520	246 561
Övriga fordringar		113 554	88 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 211	71 992
Summa kortfristiga fordringar		499 285	406 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 649 036	2 531 751
Summa kassa och bank		1 649 036	2 531 751
Summa omsättningstillgångar		5 716 603	6 066 093
SUMMA TILLGÅNGAR		11 629 520	13 244 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 048 987	12 342 557
Årets resultat		-966 288	6 430
Summa fritt eget kapital		11 082 699	12 348 987
Summa eget kapital		11 202 699	12 468 987
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	250 000
Summa obeskattade reserver		0	250 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		9 123	13 961
Summa långfristiga skulder		9 123	13 961
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 344	215 536
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		92 248	84 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 106	211 381
Summa kortfristiga skulder		417 698	511 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 629 520	13 244 608

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 227 990	1 227 990
Utgående anskaffningsvärden	1 227 990	1 227 990
Ingående avskrivningar	-736 794	-491 196
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-245 598	-245 598
Utgående avskrivningar	-982 392	-736 794
Redovisat värde	245 598	491 196

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående nedskrivningar	-525 000	-525 000
Utgående nedskrivningar	-525 000	-525 000
Redovisat värde	175 000	175 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 629 212	4 629 212
Utgående anskaffningsvärden	4 629 212	4 629 212
Redovisat värde	4 629 212	4 629 212

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 290 250	1 800 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		510 000
Årets amorteringar	-1 020 000	-1 020 000
Utgående anskaffningsvärden	270 250	1 290 250
Redovisat värde	270 250	1 290 250

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	572 857	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		572 857
Utgående anskaffningsvärden	572 857	572 857
Redovisat värde	572 857	572 857

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	950 000	950 000
Summa ställda säkerheter	950 000	950 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Borås

Kenneth Andersson

2026-02-25

Kenneth Andersson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

BDO i Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor


